
Користете стоматолошки услуги 
кои се наплаќаат директно преку 
Програмата за стоматолошки 
бенефиции за деца (Child Dental 
Benefits Schedule - CDBS), како и 
преку Medicare.
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Редовните 
стоматолошки 
прегледи 
се важни за 
здравjето на 
вашето дете



CDBS програмата им овозможува на децата кои ги исполнуваат условите до 
1.132 долари во текот на две години за повеќето општи стоматолошки услуги

Дознаjте повеќе
Прашаjте го нашиот персонал или посетете jа веб-страницата health.nsw.gov.au/cdbs

June 2025 © NSW Health. SHPN (COHS) 250510-22 Macedonian.

Детето може да jа користи CDBS 
програмата ако:
•	 исполнува услови да користи Medicare и 
•	 е на возраст од 0 до 17 години барем 

еден ден во календарската година и 
•	 е член на семеjство што прима Family 

Tax Benefit Part A или прима соодветна 
исплата од австралиската влада.

Вашето дете може да jа користи CDBS 
програмата на следните начини:
1.	 Со посета на приватен стоматолог. 

Доколку вашето дете ги исполнува 
условите, побараjте од стоматологот да 
jа користи CDBS програмата и проверете 
дека ќе немате никакви трошоци. 

2.	 Со посета на jавна стоматолошка  
клиника во Нов Jужен Велс. Jавете се 
на 1800 679 336 за да разговарате за 
стоматолошката нега на вашето дете.

Детето не исполнува услови за CDBS програмата? 
Сите деца во Нов Jужен Велс со Medicare картичка можат да добиваат бесплатна 
стоматолошка нега во jавните стоматолошки клиники во Нов Jужен Велс.


